
                 
          

Uchwała  Nr XXXVIII/250 /2021  
 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5  i pkt 8 lit. d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 

zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2021, (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 468 z późn. zm.) zmienia się treść § 7, który otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) emisję obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu kredytów i emitowanych papierów wartościowych do kwoty 2.000.000,00 

zł, 

3) zaciągniecie pożyczki w NFOŚ celem sfinansowania inwestycji do kwoty 652.000,00 zł.” 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

            
                Przewodnicząca Rady 

     
                                                                       Urszula Ptak 

   
 

 


